
 

 

 

Grimstad kommune 
Støttetjenester 

 

 
Kontaktinformasjon:  www.grimstad.kommune.no  Telefon: +47 37 25 03 00 
Postadresse:  Postboks 123, 4891 GRIMSTAD E-post: postmottak@grimstad.kommune.no 
Besøksadresse:  Arendalsveien 23, 4878 GRIMSTAD 
Org.nr.:  864964702  

 

 
 
FYLKESMANNEN I AUST- OG VEST-AGDER 
Postboks 788 Stoa 
4809 ARENDAL 
 
 
   

 
   
 
Dato: 13.11.2018 
Vår ref: 18/8639-6 
Deres ref: 2018/9799 
Saksbeh.:     
Tlf.    

 
  

 

Oversendelse av innsynskrav datert 08.09.2018  
 
Vi viser til deres sak 2018/9799 der det bes om at kommunen oversender klage på avslått innsyn fra 
Walter Keim. Denne innsynsbegjæringen var i utgangspunktet ukjent for oss da vi mottok anmodningen, 
og den var ikke registrert i vårt saksbehandlingssystem. Den var heller ikke registrert hos aktuelle 
saksbehandlere som innkommet e-post. 
 
Klagen fra Keim til Fylkesmannen som ble oversendt oss, inneholdt refererte e-poster uten at det var 
oppgitt hvilke e-postadresser de var sendt til. Det ga oss derfor ikke noen nærmere forklaring på hvor 
disse var sendt. Rådmannen sendte så en e-post til Walter Keim den 6.11., hvor hun ba om å få opplyst 
hvor hans begjæringer var sendt. Det er ikke mottatt noe svar på dette  
 
Kommunens postmottak mottok så per vanlig brevpost den omtalte begjæringen, samt nok en begjæring 
fra Keim – denne ble registrert mottatt 31.10.  Her går det frem at de tidligere e-postene var sendt til 
postmottaket, og en av dem er sendt med solheim@grimstad.kommune.no som mottaker. 
 
Kommunens dokumentsenter har ikke fått inn disse e-postene fra september som gjelder innsyn i 
faktaundersøkelse, subsidiært i «undersøkelse av fakta». Dette har vi dessverre ingen forklaring på, men 
postmottaket bevarer all innkommende post i 3 måneder etter journalføring, og disse finnes ikke i e-
postmottaket. Videre vil ikke post til solheim@grimstad.kommune.no bli sendt til noen i kommunen, der 
genereres kun en returmelding med beskjed om at denne mottakeren ikke finnes. 
 
Etter at vi mottok disse begjæringene om innsyn per post, er det gitt fullt innsyn alle dokumenter i den 
siste begjæringen (sak nummer 17/4651, anmodning fra Ivar Lyngstad om faktaundersøkelse). Disse er 
oversendt av kommunens jurist. 
 
Når det gjelder dokumentene det bes om innsyn i i klagen som er sendt Fylkesmannen, har vi ingen 
andre faktaundersøkelse ut over det som ligger til politisk behandling i kommunestyret 30.10 og 
11.12.17. Det er setterådmannens saksfremlegg med vedlegg som er undersøkelse av fakta. Disse 
oversendes i sin helhet til Walter Keim i dag. 
 
Vi beklager at dette har tatt noe tid, men det har vært viktig for oss å undersøke nøye for å sikre at våre 
rutiner ikke har sviktet. 
 
Med hilsen 
 
Ann-Karin Jørgensen 
Rådgiver 
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Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
Kopi til: Rådmann - fellesområde /v Tone Marie Nybø Solheim 

Walter Keim 
 
 
 


